
2025 年 8 月 5 日 
ユーザー各位 

福井コンピュータアーキテクト株式会社 
福井コンピュータスマート株式会社 

ARCHITREND ONE システムメンテナンスのお知らせ 

日頃は弊社クラウドサービス「ARCHITREND ONE」をご利用いただき、誠にありがと
うございます。 
下記の通り、システム調整を目的としたメンテナンスを実施いたします。メンテナンス中
は、サービスを停止させていただきますので、サービスをご利用いただくことができなく
なります。 
お客様にはご不便をおかけしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜り
ますようお願い申し上げます。 

記 

メンテナンス日時 

2025 年 8 月 19 日（火） 22:00〜24:00 
※メンテナンス状況より、時間を延⻑する場合がございます。 

メンテナンスの影響を受けるサービス 

「ARCHITREND ONE」 の全サービス 
 WEB サイトへのアクセス 

ログイン，WEB ページへのアクセスでメンテナンス画面が表示されます。 
サイト再開までお待ちください。 

 アプリでのアクセス 
メンテナンス画面が表示されます。サイト再開までお待ちください。 

 対応 CAD 連携（ARCHITREND ZERO） 
ログイン、プランのアップ・ダウンロードはできません。サイト再開までお待ちく
ださい。 

 
【本件に関するお問い合わせ】  
 本件に関するご質問やご相談は、次の窓口までお問い合わせをお願いいたします。 
 福井コンピュータグループお客様サポートセンター 

http://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/freedial01.html  
※ナビダイヤルをご契約の方 

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/navidial.html 

 福井コンピュータグループ総合案内 
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html 

 ※音声ガイダンスに従い⑥番を押してください 
 
 

以上 
 


